[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2019

	№
	481-П

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления

Правительства Кировской области от 22.12.2010 № 83/641
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 22.12.2010 № 83/641 «Об утверждении Положения
о системе мониторинга наркотической ситуации на территории Кировской области».
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]